-1 ,,

.Ёýii];i,...

"',:||::::|.
]]]].]. {] ] ]i

i..l: l

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019

О проведении Конкурса социальных
и гражданских инициатив (проектов)
среди социально ориентированных
некоммерческих организаций,
осуществляющих свою деятельность
на территории ЗАТО Звёздный

В целях ре€Lпизации мероприятий подпрограммы <Поддержка
социыIьно-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
СВОЮ Деятельность на территории ЗАТО ЗвёздныЙ>> муницип€lJIъноЙ
программы <Обеспечение взаимодеЙствия общества и власти)),

утверждённоЙ постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 13.02.201,9
J\Ъ t45, содействия р€ввитию общественных инициатив и осуществления
общественными организациями социально значимой деятелъности, а также в

целях предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим свою деятельностъ на территории ЗАТО
Звёздный, (далее СО НКО), на ре€Lлизацию соци€lJIьных проектов
администр ация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Провести с 1З.05.2019 по 31.08.2019 Конкурс соци€Lпьных и
гражданских инициа^гив (проектов) среди СО НКО (далее - Конкурс).

2. Утверлить прилагаемые:
Положение о Конкурсе (далее - Положение);
состав комиссии по проведению Конкурса (далее Конкурсная

комиссия).
З. Заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по р€lзвитию

территории, руководителю отдела по р€rзвитию территории администрации
ЗАТО Звёздный Волковой М.А. в срок до l3.05.2018 организовать
размещение информации о Конкурсе на официальном сайте органов
местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет wцмw.zч

4. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком в
информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <Вестник Звёздного>.

5. Настоящее постановление "вступает в силу после дня его
официального опубликования.

J\b 398

2

6. КОнтроЛЬ За исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации ЗАТо Звёздный по р€Lзвитию территории,
руководителя отдела по р€ввитию территории администрации ЗАТО
Звёздный Волкову М.А.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецовffi
ф,",,"у

'q,:ъЧ-'ъ'ъ
- \>ц

q ОЕ
Е Nc
_i цi
."о9
:'оолý

"or*o1*
"};у